ПРИКАЗ

№ .Гd.Р
~~~~~~~~~~~~

"!f}t/.~ 2~
г. Мос1ша

Об утверждении состава рабочей группы по реализации суперсервиса

«Поступление в вуз онлайю>

В целях подготовки и проведения мероприятий в рамках участия НИУ «МЭИ» в проекте

по реализации суперсервиса «Поступление в вуз онлайн»

П Р И 1( А З Ы В А 10:

1. Создать в НИУ «МЭИ» рабочую группу по реализации суперсервиса «Поступление в

вуз онлайю> в следующем составе:

№ ФИО Должность Ответственность/

направления

1. Замолодчиков В.Н. Первый проректор руководитель группы

2. Макаревич Е.В . начальник Учебного заместитель руководителя

управления группы

3. Титов Д.А. начальник Управления ответственный за

по профориентации и организацию приема в

набору, заместитель рамках реализации

председателя приемной Суперсервиса «Поступление

комиссии в вуз онлайн »

4. Бобряков А.В. директор ответственный за

Информационно- информационное
вычислительного центра взаимодействие с внешними

информацио11ными

системами

5. Поляк Р.И. Заместитель начальника ответственный за подготовку

Управления по документов,

профориентации и регламентирующих прием и

набору, ответственный доработку информационной

секретарь приемной системы Приемной и

комиссии экзаменационной комиссии

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора В.И. Замолодчиков